
Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.00

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

ДЕВОЧКИ 5-7 лет

1 забег

1 Рожнова Елизавета Андреевна 19.12.2016 2ю Балашиха 405

2 Ходарина Анастасия Геннадьевна 13.04.2017 б/р Москва ЦСКА 460

3 Кутателадзе Теона Давидовна 15.04.2017 б/р Москва Самбо70 326

4 Бредихина Марина Владимировна 24.09.2017 б/р Москва МосСпортОбъект 222

5 Кириллова Екатерина Александровна 15.06.2018 б/р Москва Самбо70 303

6 Дрючина Елизавета Дмитриевна 05.05.2019 б/р Москва 264

7 2243785 Полищук Татьяна Дмитриевна 11.07.2019 б/р Москва ФЛАМ 149

2 забег

1 Пшеничникова Мария Никитична 03.11.2016 б/р Москва 395

2 Постникова Стефания Дмитриевна 16.02.2018 б/р Москва 393

3 Травникова Арина Руслановна 18.09.2018 б/р Москва 443

4 Плетёнко Кира Александровна 02.11.2018 б/р Мытищи 382

5 Паламарчук Ксения Павловна 07.02.2019 б/р Москва 374

6

7

МАЛЬЧИКИ 5-7 лет

1 забег

1 Дрючин Артëм Дмитриевич 02.01.2017 б/р Москва 263

2 Опольский Максим Антонович 17.10.2016 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 62

3 Газалов Эдуард Хасанбекович 16.03.2019 б/р Москва 234

4 Лагуткин Матвей Олегович 28.02.2017 б/р Москва Самбо70 327

5 Исупов Николай Семенович 25.06.2017 б/р Москва 292

6

2 забег

1 Дмитриев Борис Тимофеевич 02.08.2017 б/р Москва Самбо70 258

2 Аркадьев Марк Данилович 27.08.2017 б/р Зеленоград Зеленоград 207

3 Бабин Дмитрий Викторович 11.10.2017 б/р Зеленоград Зеленоград 212

4 Попков Лев Георгиевич 25.10.2017 б/р Москва СК на Инженерной 388

5 Куликов Дмитрий Владимирович 26.04.2018 б/р Запрудня Антей 324

6 Ковардин Родион Юрьевич 28.06.2018 б/р Москва ЮГ 307

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.10

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1750871 Бритова Елизавета Алексеевна 30.01.2015 3юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 130

2 Ростовцева София Михайловна 07.12.2015 2ю Москва ЦСКА 407

3 Дедок Арина Артемовна 29.10.2014 3ю Москва Школа спринтерского бега 256

4 Собода Мария Сергеевна 12.01.2015 3ю Москва Самбо70 428

5 Семёнова Алеся Александровна 11.07.2016 б/р Ступино 417

6 Кровотынцева Эмма Александровна 15.08.2015 б/р Москва Юность Москвы 317

7 Чечун Юлия Юрьевна 23.06.2015 Москва  486

2 забег

1 1460191 Султанова Алеся Сергеевна 12.03.2015 б/р Москва ФЛАМ 150

2 2243419 Небольсина Валерия Олеговна  20.10.2015 б/р Москва ФЛАМ 151

3 Крюкова Нина Дмитриевна 26.12.2014 б/р Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 320

4 Гущина Арина Сергеевна 15.01.2015 б/р Мытищи Авангард 254

5 Иванова Ксения Максимовна 06.02.2015 б/р Москва МосСпортОбъект 289

6 1785848 Малыгина Нелли Никитична 18.03.2015 б/р Москва ЦСКА 336

7 Трещалова Александра Александровна 08.08.2015 б/р Москва Школа спринтерского бега 445

3 забег

1 Савченко Юлия Алексеевна 14.06.2015 б/р Зеленоград Зеленоград 413

2 Саврасова Есения Борисовна 04.07.2015 б/р Ступино 412

3 Ухватова Нина Дмитриевна 22.01.2016 б/р Москва МосСпортОбъект 450

4 Плетёнко Варвара Александровна 09.09.2015 б/р Мытищи Авангард 381

5 Островец Мария Максимовна 29.10.2015 б/р Зеленоград Зеленоград 372

6 Санникова Ксения Александровна 08.04.2016 б/р Видное Лидер 415

7 Артамонова Алиса Алексеевна 11.08.2015 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 174

на своб

Ромашкова Ева Романовна 11.11.2015 Москва  485

.

.

.

.

.

.

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.15

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Шелухин Семён Павлович 28.11.2014 б/р Зеленонрад Зеленоград 472

2 1566531 Абрамов Александр Алексеевич 10.12.2014 3ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501
1

3 Свиридов Александр Павлович 12.10.2014 б/р Мытищи Авангард 416

4 1694655 Моисеев Степан Петрович 19.07.2015 3ю Москва ЦСКА 347

5 Шелухин Тимофей Павлович 29.07.2016 б/р Зеленонрад Зеленоград 473

6 1868467 Хереш Марк Александрович 04.12.2014 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 114

7 Филиппов Денис Иванович 08.10.2014 б/р Запрудня Антей 454

2 забег

1 Жданов Виктор Александрович 08.12.2014 б/р Зеленоград Зеленоград 269

2 Витков Максим Николаевич 06.03.2015 б/р Зеленоград Зеленоград 230

3 1633707 Кессель Александр Сергеевич 08.11.2015 б/р Москва 301

4 Капитонов Степан Сергеевич 30.11.2015 б/р Москва ЦСКА 297

5 Хачиев Лев Денисович 31.12.2015 б/р Мытищи Авангард 457

6 Иванов Родион Александрович 22.01.2016 б/р Москва Юность Москвы 286

7 Ермолов Фёдор Алексеевич 18.02.2016 б/р Москва 268

на своб

Синицын Глеб Алексеевич 08.07.2016 б/р Москва 422

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1868467


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ДЕВУШКИ 10-11 ЛЕТ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.25

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Кравченко Надежда Валерьевна 04.11.2012 1ю Запрудня Антей 315

2 Никифорова Варвара Алексеевна 26.03.2013 1ю Мытищи Авангард 355

3 Пойда София Антоновна 17.04.2013 1ю Москва Север 387

4 Петрунина Валерия Александровна 11.06.2013 1ю Долгопрудный ЦСКА 380

5 1740912 Мкртумова Агния Арсеновна 29.07.2013 1ю Мытищи Авангард 345

6 Григорьева Мирослава Дмитриевна 12.09.2013 1ю Москва Самбо70 249

7 Аверина Анна Сергеевна 05.11.2013 1ю Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 200

2 забег

1 1580042 Малыгина Виолетта Александровна 01.11.2012 1юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 30

2 Гецелева Кира Егоровна 29.10.2012 2ю Мытищи Авангард 238

3 Дроздова Елизавета Михайловна 03.07.2013 2ю ГБУДО МКСШ «Зеленоград» Зеленоград 262

4 Подоляко Александра Александровна 25.07.2013 2ю Мытищи Авангард 386

5 Корниевич Дарья Эдуардовна 04.11.2013 2ю Москва Самбо70 313

6 Григорьева Варвара Сергеевна 30.01.2014 2ю Мытищи Авангард 248

7 Дрючина Ксения Дмитриевна 11.03.2014 2ю Москва 265

3 забег

1 1218189 Качур Варвара Артёмовна 12.10.2013 2юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 134

2 1697589 Харламова Виктория Васильевна 03.07.2014 3 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 166

3 Калягина Алиса Александровна 27.11.2012 3ю Мытищи Авангард 294

4 1-143429 Савельева Аксинья Павловна 19.03.2013 3ю Москва ЦСКА 411

5 Худолеева Вероника Алексеевна 24.01.2014 3ю Мытищи Авангард 461

6 Новикова Милана Кирилловна 03.06.2014 3ю Зеленоград Зеленоград 360

7 1679974 Крупкина Анна Михайловна 24.06.2014 3ю Москва ЦСКА 318

4 забег

1 1789897 Иванова Валерия Олеговна 22.04.2013 3юн Москва ФЛАМ 146

2 943060 Кубеева Василиса Андреевна 31.10.2013 3юн Москва ФЛАМ 148

3 1728706 Буланкина Екатерина Сергеевна 12.03.2014 3юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 131

4 Москвитна Екатерина Александровна 2013 б/р Мытищи Авангард 349

5 1602780 Захарова Дарья Кирилловна 17.06.2014 б\р Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 26

6 1081426 Камышенко Дарина Евгеньевна 09.03.2013 б/р Москва Юность Москвы 295

7 1689064 Петрова Яна Денисовна 15.03.2013 б/р Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 136

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1327142


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м 10-11 лет

5 забег

1 1740912 Забутырина Мария Антоновна 03.04.2013 б/р Мытищи Авангард 275

2 Чернышова Александра Артемовна 03.07.2013 б/р Мытищи Авангард 462

3 Порядина Анастасия Юрьевна 13.07.2013 б/р Москва ЦСКА 390

4 2195870 Теплова Вероника Эдуардовна 21.07.2013 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 57

5 1863205 Велич Таисия Андреевна 29.08.2013 б/р Москва ФЛАМ 143

6 Гоголь Марина Юрьевна 08.09.2013 б/р Зеленоград Зеленоград 243

7 883658 Копылова Алисия Андреевна 09.11.2013 б/р Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 135

6 забег

1 Грянко Вероника Викторовна 13.07.2014 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 61

2 1874180 Янева Анна Дмитриевна 19.10.2013 б/р Москва ЦСКА 481

3 Кузьменок Анастасия Артуровна 01.11.2013 б/р Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 323

4 Олькова Анастасия Андреевна 29.11.2013 б/р Запрудня Антей 365

5 2235455 Лопатина Александра Алексеевна 10.04.2014 б/р Москва 331

6 Кияк Виктория Сергеевна 06.08.2014 б/р Запрудня Антей 305

7 Антонова Александра Сергеевна 23.09.2014 б/р зеленоград Зеленоград 206

на своб

980387 Лушина Василиса Александровна 28.04.2014 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 175

1139443 Артюшкина Ксения Антоновна 02.09.2014 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 180



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ЮНОШИ 10-11 ЛЕТ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.40

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Жирков Никита Ярославович 20.10.2012 2ю москва Школа спринтерского бега 270

2 1609424 Моняхин Максим Дмитриевич 02.01.2014 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 64

3 1138264 Постиженко Никита Павлович 10.11.2012 2ю Реутов ЦСКА 391

4 Шувариков Глеб Романович 13.03.2013 2ю Подольск Лидер 476

5 1331746 Никулин Александр Владимирович 21.09.2014 б/р Москва ЦСКА 357

6 1653368 Моисеев Максим Петрович 15.08.2013 3ю Москва ЦСКА 346

7 Юдин Всеволод Евгеньевич 29.04.2013 2ю Долгопрудный 478

2 забег

1 Марченко Андрей Павлович 31.07.2013 2ю Зеленоград Зеленоград 340

2 Вохмянин Иван Вячеславович 17.07.2013 3ю Москва Самбо70 233

3 Гордеев Артём Андреевич 27.01.2014 3ю Москва Самбо70 245

4 2234437 Талабирчук Владислав Андреевич 01.12.2012 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 125

5 1614428 Алешин Сергей Дмитриевич 21.05.2013 3юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 162

6 1372752 Полищук Василий Дмитриевич 07.02.2014 б/р Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 137

3 забег

1 1406682 Николаев Тимур Романович 06.04.2014 б\р Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 34

2 Парфирьев Арсений Александрович 24.08.2013 б/р Москва Юность Москвы 376

3 Зудин Павел Андреевич 05.09.2013 б/р Москва Самбо70 283

4 Барышников Дмитрий Михайлович 27.02.2014 б/р Зеленоград Зеленоград 214

5 Громов Владимир Артемович 22.07.2014 б/р Запрудня Антей 250

6 1680032 Архангельский Сергей Дмитриевич 07.03.2014 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 80

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/2234437


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.50

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1742182 Джумаева Сабина Музафаровна 16.11.2008 1 Кимры СШ №2 257

2 734606 Овчаренко Елизавета Владимировна 12.09.2008 1 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 31

3 636296 Колесникова Вероника Сергеевна 22.12.2008 кмс Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 28

4 739794 Королева Дарья Александровна 04.12.2009 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 111

5 Белоусова Яна Викторовна 03.12.2004 1 Москва/Нижний Тагил МГФСО 218

6 1679469 Никифорова Валерия Михайловна 13.09.2004 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 97

7 Скутарь Анастасия Александровна 09.11.2011 1 Зеленоград Зеленоград 424

2 забег

1 1395730 Озерова Ульяна Сергеевна 12.01.2010 2 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 32

2 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.1994 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 98

3 736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 46

4 Смагина Галина Дмитриевна 25.12.1985 2 Москва Факел 426

5 1823273 Рахметова Эльвира Рушановна 26.05.2008 3 Москва ЦСКА 399

6 2200943 Сипакова Дарья Владимировна 20.04.2006 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 99

7 863737 Гром Полина Дмитриевна 01.03.2011 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 50

3 забег

1 2241472 Наседкина Полина Сергеевна 20.01.2005 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 173

2 1406434 Грехова Владислава Дмитриевна 19.05.2009 1юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 58

3 2233049 Калмыкова Екатерина Александровна 06.03.2008 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 163

4 884754 Рогачева Елена Евгеньевна 10.02.2010 2 Москва 404

5 Емельянова Ольга Юрьевна 06.08.1987 б/р Москва 267

6 Газалова Диана Хасанбековна 23.03.2011 1ю Москва 235

7 1845571 Филиппова Екатерина Андреевна 03.08.2011 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 93

4 забег

1 2240803 Канаева Мария Дмитриевна 04.12.2011 б/р Москва РОО "ФЛАМ" 60

2 Щекочихина Варвара Антоновна 29.03.2012 3 Зеленоград Зеленоград 477

3 1709044 Раевская Татьяна Олеговна 02.05.1998 2 Москва 397

4 643144 Кошевая Виктория Сергеевна 31.01.2010 Москва ФЛАМ 38

5 Ильина Кира Кирилловна 03.02.2011 б/р Москва РОО "ФЛАМ" 291

6 2240794 Плетнева Елена Олеговна 09.10.2011 б/р Москва РОО "ФЛАМ" 59

7 782058 Черник Марика Денисовна 25.01.2012 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 165

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м

5 забег

1
1144503 Гордейчик Мария Максимовна 21.06.11 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 184

2 1572069 Субботниа Полина Андреевна 16.07.2011 3ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 65

3 Магарамова Айиша Хошбехтовна 25.08.2011 3 Мытищи Авангард 335

4 1319581 Сульдина Евгения Алексеевна 15.01.2008 3 Москва Юность Москвы 437

5 Сучкова Ангелина Евгеньевна 11.08.2006 б/р Москва ЦСКА 438

6 Сиганова Ярослава Сергеевна 01.06.2011 б/р Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 421

7 1226368 Петрова Екатерина Романовна 23.03.2011 2 Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 152

6 забег

1 Карасева Анастасия Дмитриевна 31.01.2011 2 Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 298

2 572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 47

3 601708 Белякова Виктория Юрьевна 05.05.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 22

4 772832 Жораева Марианна Тимуровна 02.07.2010 3 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 25

5 1071828 Шалина Дина Дмитриевна 28.10.2010 3 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 36

6 Рыбникова Алиса Романовна 03.05.2012 3 Москва Юность Москвы 409

7 Рябоконь Ангелина Евгеньевна 10.11.2011 1ю Зеленоград Зеленоград 410

7 забег

1 1323760 Молчанова Валери Сергеевна 09.04.10 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 185

2 1664842 Кондрачук Юлия Владимировна 25.01.2012 1ю Москва Самбо70 311

3 1826024 Кондратьева Софья Николаевна 20.06.2009 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 138

4 1664360 Еремеева Олеся Васильевна 28.04.2012 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 132

5 880393 Петрушина Наталья Андреевна 27.10.2001 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 85

6 Стрельцова София Ивановна 08.10.2011 3ю Запрудня Антей 435

7 Тютина Ольга Владимировна 25.06.2010 2ю Москва Зеленоград 446

8 забег

1 Подоба София Дмитриевна 17.10.2010 б/р Москва ЦСКА 385

2 1016624 Дьяконова Анастасия Николаевна 04.07.2010 б/р Москва ФЛАМ 145

3 645782 Артюшкина Алина Антоновна 19.02.2010 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 179

4 689062 Иванова Евгения Васильевна 09.02.2011 б/р Москва ФЛАМ 147

5 2193370 Артамонова Станислава Денисовна 05.12.2011 б/р Москва ФЛАМ 139

6 Хегай Анна Юрьевна 22.10.2000 б/р Москва Школа спринтерского бега 458

7 Ивачева София 30.10.2002 б/р Москва 290

9 забег

1 Семенова Ангелина Андреевна 01.01.2006 б/р Москва 418

2 Мухорямова  Аделина Романовна 20.05.2008 б/р Москва ЮГ 352

3 Миронова Мария Александровна 25.06.2009 б/р Зеленоград 343

4 Носова Диана Владимировна 11.11.2010 б/р Москва 361

5 Малых Варвара Александровна 21.07.2011 б/р Москва 337

6 Алленых Дарья Николаевна 25.04.2012 б/р Москва Юность Москвы 204

7 Тимкина Ирина Владимировна 22.11.1980 б/р Москва Школа спринтерского бега 483

на своб

1562700 Колкаманова Полина Андреевна 22.05.2011 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 177

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/653527


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 12.10

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 698509 Каменский Александр Станиславович 29.07.2007 1 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 13

2 Реутов Александр Александрович 06.06.1992 1 Курск 400

3 ХакимназаровТимур Бахтиёрович 11.12.2001 1 Москва 456

4 Ястребцев Александр Алексеевич 27.07.2000 б/р Лобня 482

5 Житков Тимофей Бенедиктович 20.09.1993 КМС Москва РОО "ФЛАМ" 271

6 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 кмс Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 43

7 Гурьев Андрей Викторович 08.02.2000 КМС Москва Юность Москвы 253

2 забег

1 Гафуров Искандер Азатович 22.08.2005 2 Москва Юность Москвы 237

2 Мураткин Иван Юрьевич 20.05.1981 б/р Саратов 351

3 Орлюк Станислав Александрович 18.09.1983 б/р Москва ВАО 368

4 Кладовщиков Степан Владимирович 16.03.1991 б/р Москва Север 306

5 Удалив Сергей 22.11.1975 КМС Нерехта РОО "ФЛАМ" 447

6 1415896 Куликов Сергей Дмитриевич 14.12.2007 Москва ФЛАМ 37

7 851436 Васильев Алексей Михайлович 19.02.2010 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 172

3 забег

1 2233046 Симбирцев Никита Максимович 20.04.2010 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 167

2 Крылов Александр Павлович 31.10.1979 3 Москва 319

3 Захаров Дмитрий Алексеевич 15.10.2004 3 Москва ЦСКА 278

4 Соколов Дмитрий Михайлович 27.02.2011 б/р Москва РОО "ФЛАМ" 63

5 1070260 Атавин Антон Алексеевич 01.10.2008 1ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 55

6 995398 Кутдюсов Артём Юрьевич 06.04.08 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 182

7 Мартыньш Алексей Валентинович 17.08.2011 3 Москва Школа спринтерского бега 339

4 забег

1 Шабашов Василий Леонидович 20.01.1988 3 Москва Begym 464

2 1577515 Фролов Дмитрий Романович 10.01.2006 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 48

3 889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 45

4 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 44

5 639203 Фроловский Федор Анатольевич 05.10.2006 2 Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 157

6 797126 Усанов Олег Константинович 17.02.2008 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 158

7 1513653 Есин Алексей Артемович 26.07.2011 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 159

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м

5 забег

1 1146187 Гайдаржи Роман Олегович 15.07.2012 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 176

2 Васильев Лев Олегович 01.09.2012 б/р Москва Школа спринтерского бега 226

3 Каленов Даниил Алексеевич 19.05.2011 б/р Михнево ЮГ 293

4 Дорофеев Вадим Евгеньевич 14.09.2012 3ю Запрудня Антей 261

5 Мысин Александр Павлович 22.06.2012 3ю Мытищи Авангард 353

6 1413966 Куликов Евгений Дмитриевич 24.08.10 2ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 183

7 Овчаренко Алексей Владимирович 13.10.2011 2ю Зеленоград Зеленоград 362

6 забег

1 Тимкин Марат Рафикович 05.02.1978 б/р Москва Школа спринтерского бега 484

2 989658 Лось Федор Владимирович 04.02.2010 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 160

3 1145488 Демин Владислав Сергеевич 08.08.2011 3ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 129

4 Гудковский Дмитрий Алексеевич 26.05.2011 3ю Зеленоград Зеленоград 252

5 1399148 Новратиль Петр Андреевич 21.03.2010 3юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 161

6 2233944 Нейберг Роман Витальеич 01.05.2002 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 87

7 2234613 Олейник Андрей Иванович 27.07.2003 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 84

7 забег

1 718264 Бирюков Егор Александрович 02.11.2005 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 106

2 2240590 Ходырев Кирилл Владимирович 24.04.2006 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 105

3 2240585 Горюнов Алексей Максимович 01.12.2006 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 107

4 2234677 Жирнов Герман Игоревич 11.09.2009 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 86

5 877725 Горячкин Никита Сергеевич 08.04.2011 б/р Москва ФЛАМ 144

6 Орошан Максим 21.01.2011 б/р Зеленоград Зеленоград 369

7 Земцов Андрей Анатольевич 17.01.1970 б/р Мытищи Авангард 280

8 забег

1 Паламарчук Павел Андреевич 23.01.1974 б/р Москва 375

2 Глаголев Герман Денисович 20.01.2009 б/р Москва ЮГ 239

3 Косматов Максим Витальевич 04.06.2009 б/р Москва ЮГ 314

4 Скороходов Иван Александрович 22.06.2010 б/р Зеленоград Зеленоград 423

5 Московкин Александр Сергеевич 19.08.2010 б/р Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 350

6 Маркин Роман Анатольевич 06.09.2010 б/р Запрудня Антей 338

7 Базылев Данила Иванович 28.07.2011 б/р Москва Юность Москвы 213

на своб

Воробьев Павел Дмитриевич 14.11.2011 б/р Москва Юность Москвы 232

Бабин Даниил Викторович 22.08.2012 б/р Зеленоград Зеленоград 211

2239020 Тансаров Ильдар Русланович 07.11.2006 б/р Москва ЦСКА 440

.

.

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1145488


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 12.30

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Ростовцева София Михайловна 07.12.2015 1ю Москва ЦСКА 407

2 Ахмедова Ирина Алимовна 27.10.2014 2ю Москва Самбо70 210

3 Васильева Екатерина Андреевна 22.12.2014 2ю Москва Самбо70 227

4 1566526 Абрамова Екатерина Алексеевна 10.12.2014 3ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501
2

5 Дедок Арина Артемовна 29.10.2014 3ю Москва Школа спринтерского бега 256

6 Бредихина Вера Владимировна 18.01.2015 б/р Москва МосСпортОбъект 221

2 забег

1 1543514 Кровотынцева Эмма Александровна 15.08.2015 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 70

2 Крюкова Нина Дмитриевна 26.12.2014 б/р Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 358

3 Гущина Арина Сергеевна 15.01.2015 б/р Мытищи Авангард 254

4 1785848 Малыгина Нелли Никитична 18.03.2015 б/р Москва ЦСКА 336

5 Иванова Ксения Максимовна 02.06.2015 б/р Москва МосСпортОбъект 289

6 Чечун Юлия Юрьевна 23.06.2015 Москва  486

3 забег

1 Саврасова Есения Борисовна 04.07.2015 б/р Ступино 412

2 Трещалова Александра Александровна 08.08.2015 б/р Москва Школа спринтерского бега 445

3 Плетёнко Варвара Александровна 09.09.2015 б/р Мытищи Авангард 381

4 Островец Мария Максимовна 29.10.2015 б/р Зеленоград Зеленоград 372

5 Санникова Ксения Александровна 08.04.2016 б/р Видное Лидер 415

6 Семёнова Алеся Александровна 11.07.2016 б/р Ступино 417

4 забег

1 Савченко Юлия Алексеевна 14.06.2015 б/р Зеленоград Зеленоград 413

2 Ромашкова Ева Романовна 12.11.2015 Москва  485

3 Артамонова Алиса Алексеевна 12.08.2015 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 174

4 Рожнова Елизавета Андреевна 19.12.2016 б/р Балашиха 405

.

.

.

.

.

.

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 12.40

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1694655 Моисеев Степан Петрович 19.07.2015 3ю Москва ЦСКА 347

2 Рогач Руслан Вячеславович 23.12.2014 3ю Москва Самбо70 403

2 Дрючин Артëм Дмитриевич 02.01.2017 б/р Москва 263

4 Свиридов Александр Павлович 12.10.2014 б/р Мытищи Авангард 416

5 Филиппов Денис Иванович 08.10.2014 б/р Запрудня Антей 454

6 1633707 Кессель Александр Сергеевич 08.11.2015 б/р Москва 301

2 забег

1 Шелухин Семён Павлович 28.11.2014 б/р Зеленонрад Зеленоград 472

2 Шелухин Тимофей Павлович 29.07.2016 б/р Зеленонрад Зеленоград 473

3 Жданов Виктор Александрович 08.12.2014 б/р Зеленоград Зеленоград 269

4 Нестеренко Ярослав Антонович 23.08.2015 б/р Зеленоград Зеленоград 354

5 Капитонов Степан Сергеевич 30.11.2015 б/р Москва ЦСКА 297

3 забег

1 Хачиев Лев Денисович 31.12.2015 б/р Мытищи Авангард 457

2 Иванов Родион Александрович 22.01.2016 б/р Москва Юность Москвы 286

3 Ермолов Фёдор Алексеевич 18.02.2016 б/р Москва 268

4 Синицын Глеб Алексеевич 09.07.2016 б/р Москва 422

5 Глинский Иван 12.03.2017 б/р Москва Юность Москвы 242

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

ДЕВУШКИ 10-11 ЛЕТ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 12.50

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Филимонова Ульяна Антоновна 27.01.2013 1ю Москва Самбо70 453

2 Зленко Ксения Алексеевна 07.02.2013 1ю Москва Самбо70 282

3 Никифорова Варвара Алексеевна 26.03.2013 1ю Мытищи Авангард 355

4 Петрунина Валерия Александровна 11.06.2013 1ю Долгопрудный ЦСКА 380

5 1371907 Аллахвердян Кристина Константиновна 11.07.2013 1ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501
5

6 Черченко Ольга Валерьевна 20.07.2013 1ю Москва Юность Москвы 463

2 забег

1 1740912 Мкртумова Агния Арсеновна 29.07.2013 1ю Мытищи Авангард 345

2 Григорьева Мирослава Дмитриевна 12.09.2013 1ю Москва Самбо70 249

3 Плотнир Елена Евгеньевна 01.10.2013 1ю Москва Юность Москвы 383

4 1438113 Аверина Анна Сергеевна 05.11.2013 1ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей 3

5 Глинская Екатерина 02.12.2013 1ю Москва Юность Москвы 241

6 Кравченко Надежда Валерьевна 04.11.2012 1ю Запрудня Антей 315

3 забег

1 Гецелева Кира Егоровна 29.10.2012 2ю Мытищи Авангард 238

2 Порядина Анастасия Юрьевна 13.07.2013 2ю Москва ЦСКА 390

3 Подоляко Александра Александровна 25.07.2013 2ю Мытищи Авангард 386

4 Корниевич Дарья Эдуардовна 04.11.2013 2ю Москва Самбо70 313

5 Григорьева Варвара Сергеевна 30.01.2014 2ю Мытищи Авангард 248

6 Сулейманова Дарина Рашидовна 25.04.2014 2ю Москва Самбо70 436

4 забег

1 1674658 Токарева Ольга Дмитриевна 04.12.2012 2юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 35

2 Калягина Алиса Александровна 27.11.2012 3ю Мытищи Авангард 294

3 1-143429 Савельева Аксинья Павловна 19.03.2013 3ю Москва ЦСКА 411

4 Баумара Анна Алиевна 23.01.2014 3ю Москва Самбо70 216

5 Худолеева Вероника Алексеевна 24.01.2014 3ю Мытищи Авангард 461

6 Дрючина Ксения Дмитриевна 11.03.2014 3ю Москва 265

.

.

.

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м 10-11 лет

5 забег

1 Лукина Василиса Александровна 28.04.2014 3ю Москва Самбо70 332

2 Новикова Милана Кирилловна 03.06.2014 3ю Зеленоград Зеленоград 360

3 Барышникова Евгения Михайловна 30.07.2014 3ю Москва Самбо70 215

4 1334442 Манжос Маргарита 25.02.2013 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501
9

5 1485877 Онофрийчук Ульяна Алексеевна 13.03.2013 б/р Москва Юность Москвы 366

6 Москвитина Екатерина Александровна 02.04.2013 б/р Мытищи Авангард 349

6 забег

1 1740912 Забутырин Мария Антоновна 03.04.2013 б/р Мытищи Авангард 275

2 Чернышова Александра Артемовна 03.07.2013 б/р Мытищи Авангард 462

3 Гоголь Марина Юрьевна 08.09.2013 б/р Зеленоград Зеленоград 243

4 1874180 Янева Анна Дмитриевна 19.10.2013 б/р Москва ЦСКА 481

5 Кузьменок Анастасия Артуровна 01.11.2013 б/р Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 323

6 Оганян Арина Кареновна 07.11.2013 б/р Москва Юность Москвы 364

7 забег

1 Олькова Анастасия Андреевна 29.11.2013 б/р Запрудня Антей 365

2 Куликова Екатерина Васильевна 31.01.2014 б/р Москва МосСпортОбъект 325

3 Погальникова Кристина Владимировна 28.02.2014 б/р Москва ЦСКА 384

4 1775675 Евдокимова Диана Алексеевна 16.03.2014 б/р Зеленоград Зеленоград 266

5 2235455 Лопатина Александра Алексеевна 10.04.2014 б/р Москва 331

6 Ухватова Анастасия Дмитриевна 02.05.2014 б/р Москва МосСпортОбъект 449

8 забег

1 Дмитриева Ульяна Владиславовна 06.07.2014 б/р Зеленоград Зеленоград 259

2 Кияк Виктория Сергеевна 06.08.2014 б/р Запрудня Антей 305

3 Антонова Александра Сергеевна 23.09.2014 б/р зеленоград Зеленоград 206

4 1036212 Дутова Валерия Владимировна 02.04.2013 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 178

5 1826619 Чернушина Есения Андреевна 30.10.2013 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 126

6 .

.

.
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http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1826619


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

ЮНОШИ 10-11 ЛЕТ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 13.05

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Галиев Дмитрий Александрович 28.07.2014 1ю Москва Самбо70 236

2 1138264 Постиженко Никита Павлович 10.11.2012 2ю Реутов ЦСКА 391

3 Юдин Всеволод Евгеньевич 29.04.2013 2ю Долгопрудный 478

4 1636186 Шацкий Александр Михайлович 09.12.2013 2ю Москва Юность Москвы 469

5 1653368 Моисеев Максим Петрович 15.08.2013 3ю Москва ЦСКА 346

6 1331746 Никулин Александр Владимирович 21.09.2014 б/р Москва ЦСКА 357

2 забег

1 Разумовский Александр Алексеевич 05.12.2013 3ю Москва Самбо70 398

2 Бредихин Фëдор Владимирович 26.12.2012 2ю Москва МосСпортОбъект 220

3 Шувариков Глеб Романович 13.03.2013 2ю Подольск Лидер 476

4 Марченко Андрей Павлович 31.07.2013 2ю Зеленоград Зеленоград 340

5 1595564 Касаткин Денис Александрович 17.04.2013 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501
8

6 19-77-0017385 Каюмов Дамир Русланович 09.02.2013 3ю Москва Самбо70 300

3 забег

1 Вохмянин Иван Вячеславович 17.07.2013 3ю Москва Самбо70 233

2 Захаров Александр Дмитриевич 06.08.2013 3ю Москва Юность Москвы 277

3 Третьяков Артём Игоревич 19.03.2014 3ю Москва Самбо70 444

4 Николаев Егор Владимирович 05.04.2014 3ю Москва Самбо70 356

5 1084040 Колокольников Валерий Витальевич 30.01.2014 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 67

6 Громов Владимир Артемович 22.07.2014 б/р Запрудня Антей 250

4 забег

1 Кузнецов Тимур Игоревич 14.12.2012 б/р Москва ЦСКА 322

2 Зудин Павел Андреевич 05.09.2013 б/р Москва Самбо70 283

3 Барышников Дмитрий Михайлович 27.02.2014 б/р Зеленоград Зеленоград 214

4 Шагаев Артём Сергеевич 15.03.2014 б/р Москва Самбо70 465

5 Ходарин Александр Геннадьевич 28.05.2014 б/р Москва ЦСКА 459

6 Рикардез Рафаэль Артурович 18.09.2014 б/р Москва Самбо70 402

7 1399567 Дёмин Дмитрий Романович 05.08.2013 б\р Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 23

.

.

.

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 13.15

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 884754 Рогачева Елена Евгеньевна 10.02.2010 2 Москва 404

2 1742182 Джумаева Сабина Музафаровна 16.11.2008 1 Кимры СШ №2 257

3 Овчаренко Елизавета Владимировна 12.09.2008 1 Зеленоград Зеленоград 363

4 1316853 Алексеева Мария Данииловна 16.03.2008 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 102

2 забег

1 Семенова Ангелина Андреевна 01.01.2006 1 Москва 418

2 Скутарь Анастасия Александровна 09.11.2011 1 Зеленоград Зеленоград 424

3 1636151 Сплавник Вероника Руслановна 12.08.2011 2 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 73

4 Овчаренко Мирослава Евгеньевна 17.01.2009 1 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 71

3 забег

1 Шалина Дина Дмитриевна 28.10.2010 3 Зеленоград Зеленоград 467

2 857657 Чепелева Мария Кирилловна 07.06.2011 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 94

3 887715 Потапова Виктория Евгеньевна 07.02.2005 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 82

4 1823273 Рахметова Эльвира Рушановна 26.05.2008 3 Москва ЦСКА 399

4 забег

1 1879020 Иванова Анна Анатольевна 06.01.1991 2 Москва 287

2 Смагина Галина Дмитриевна 25.12.1985 2 Москва Факел 426

3 Кашапова Елена Тимуровна 23.01.2003 2 Черноголовка 299

4 Даньшина Ирина Васильевна 05.10.2002 2 Москва 255

5 забег

1 780700 Хохлова Ксения Евгеньевна 09.12.2008 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 52

2 1034035 Хохлакова Маргарита Владимировна 25.03.2009 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 127

3 1565121 Травникова Дарья Руслановна 06.05.2010 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 51

4 1382167 Долженкова Дарья Сергеевна 08.07.2010 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 118

6 забег

1 Розанова Мария Сергеевна 04.05.2009 2 москва Юность Москвы 406

2 Жораева Марианна Тимуровна 02.07.2010 2 Москва Зеленоград 272

3 Горячкина Татьяна Максимовна 06.12.2010 2 Москва Юность Москвы 247

4 1140586 Герасимова Алиса Денисовна 14.02.2011 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 53

.

.

.

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1034035
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1382167


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м женщины

7 забег

1 664197 Маарави Диана Ахмедовна 19.11.2000 3 Москва 334

2 1788244 Чечун Екатерина Юрьевна 16.04.2011 2 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 76

3 566499 Головко Вера Николаевна 20.10.2004 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 101

4 Матвеева Анастасия Константиновна 16.07.2009 3 Мытищи Авангард 341

8 забег

1 Янгличева Самира Ринатовна 03.08.2009 3 Москва Самбо70 480

2 Зябирова Аделина Рафаэлевна 21.08.2010 3 Москва Самбо70 284

3 628710 Алишивец Мария Алексеевна 13.12.2010 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 154

4 Карасева Анастасия Дмитриевна 31.01.2011 3 Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 298

9 забег

1 1614354 Лошкарева Анастасия Александровна 28.06.2011 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 155

2 Магарамова Айиша Хошбехтовна 25.08.2011 3 Мытищи Авангард 335

3 1151931 Малкова Софья Евгеньеана 19.10.2011 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 153

4 Щекочихина Варвара Антоновна 29.03.2012 3 Зеленоград Зеленоград 477

10 забег

1 Рыбникова Алиса Романовна 03.05.2012 3 Москва Юность Москвы 409

2 Кузина Софья Владимировна 28.03.2009 1ю Зеленоград Зеленоград 321

3 1864736  Степанцова Екатерина Андреевна 09.05.2009 1ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 56

4 Теклина Полина Алексеевна 26.11.2010 1ю Мытищи Авангард 441

11 забег

1 Газалова Диана Хасанбековна 23.03.2011 1ю Москва 235

2 Рябоконь Ангелина Евгеньевна 10.11.2011 1ю Зеленоград Зеленоград 410

3 1664842 Кондрачук Юлия Владимировна 25.1.2012 1ю Москва Самбо70 311

4 Канищева Ева Александровна 02.03.2012 1ю Москва ЦСКА 296

12 забег

1 Закурдаева Ульяна Евгеньевна 19.04.2012 1ю Москва Юность Москвы 276

2 1436238 Бубнова Полина Александровна 15.06.2012 1ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501
6

3 764951 Снытко Снежана Александровна 13.02.2012 1юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 33

4 1393979 Аканова Софья Андреевна 06.05.2009 2ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 123

13 забег

1 Тютина Ольга Владимировна 25.06.2010 2ю Москва Зеленоград 446

2 652901 Аксенова Оксана Андреевна 19.12.2011 2ю Москва Юность Москвы 202

3 1418089 Худякова Ульяна Дмитриевна 30.06.2012 2ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 122

4 Иванова Екатерина Моксимовна 10.08.2010 3ю Москва ЦСКА 288

.

.

.

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1393979
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1418089


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м женщины

14 забег

1 1127266 Тарабрина Софья Ивановна 28.09.2011 3ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501
12

2 Стрельцова София Ивановна 08.10.2011 3ю Запрудня Антей 435

3 1595388 Миль Александра Михайловна 16.05.2012 3ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 128

4 Тимкина Ирина Владимировна 22.11.1980 б/р Москва Школа спринтерского бега 483

15 забег

1 Хегай Анна Юрьевна 22.10.2000 б/р Москва Школа спринтерского бега 458

2 Сорокина Арина Андреевна 19.06.2002 б/р Москва 433

3 Ивачева София 31.10.2002 б/р Москва 290

4 1155748 Зенкина Алина Игоревна 03.01.2006 б/р Москва ЦСКА 281

16 забег

1 2240586 Зубарева Дарья Денисовна 17.02.2006 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 104

2 2239017 Шагова Валерия Павловна 15.12.2006 б/р Москва ЦСКА 466

3 Мухорямова  Аделина Романовна 20.05.2008 б/р Москва ЮГ 352

4 Миронова Мария Александровна 25.06.2009 б/р Зеленоград 343

17 забег

1 Исламова София Сайдаминовна 26.11.2009 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 78

2 Решетникова Елена Дмитриевна 24.05.2010 б/р Москва МосСпортОбъект 401

3 Соболева Ева Станиславовна 11.10.2010 б/р Москва МосСпортОбъект 430

4 688445 Егорова Евгения Валерьевна 31.01.2011 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 79

18 забег

1 Сиганова Ярослава Сергеевна 01.06.2011 б/р Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 421

2 2240774 Севастьянова Мария Григорьевна 13.06.2011 б/р Москва РОО "ФЛАМ" 66

3 1440519 Киселева Алена Олеговна 08.07.2011 б/р Москва ЦСКА 304

4 Степанова Ника Александровна 16.09.2011 б/р Москва МосСпортОбъект 434

19 забег

1 2234548 Киршина Анна Сергеевна 26.02.2010 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 115

2 ж Авцинова Мария Вячеславовна 08.01.2005 3вз Москва МГФСО 140

3 Ж Колосова Анастасия Олеговна 11.112002 2вз Москва МГФСО 142

.
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http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1595388
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/2234548


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 13.50

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1
656883 Яблуков Георгий Рубенович 08.03.2008 3 Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 170

2 1307511 Плотнир Дмитрий Евгеньевич 04.07.2008 3 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 72

3
691939 Молодин Геннадий Дмитриевич 29.12.2006 2 Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501 10

4 Сазонов Александр Александрович 18.04.1991 б/р Москва 414

2 забег

1 1741653 Варламов Роман Алексеевич 07.11.2008 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 169

2 1689575 Белов Иван Валерьевич 30.05.1994 1 Москва 217

3 Житков Тимофей Бенедиктович 20.09.1993 КМС Москва РОО "ФЛАМ" 271

4 Ястребцев Александр Алексеевич 27.07.2000 б/р Лобня 482

3 забег

1 1043247 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 1 Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 156

2 1429552 Попов Максим Васильевич 20.05.2003 б/р Москва Восток 389

3 Гурьев Андрей Викторович 08.02.2000 КМС Москва Юность Москвы 253

4 Кладовщиков Степан Владимирович 16.03.1991 б/р Москва Север 306

4 забег

1 1024003 Воронцов Егор Константинович 21.04.2010 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 89

2 Осипов Федор Николаевич 11.07.1982 б/р Москва 371

3 Реутов Александр Александрович 06.06.1992 1 Курск 400

4 1759792 Головырин Глеб Максимович 20.08.2008 1ю Москва ЦСКА 244

5 забег

1 Постников Дмитрий Александрович 20.09.1984 б/р Москва 392

2 Мураткин Иван Юрьевич 20.05.1981 б/р Саратов 351

3 Земцов Андрей Анатольевич 17.01.1970 КМС Мытищи Авангард 280

4 Тимкин Марат Рафикович 05.02.1978 б/р Москва Школа спринтерского бега 484

6 забег

1 1025835 Худиев Владислав Маратович 27.04.2010 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 168

2 Захаров Дмитрий Алексеевич 15.10.2004 3 Москва ЦСКА 278

3 Мартыньш Алексей Валентинович 17.08.2011 3 Москва Школа спринтерского бега 339

4 1020205 Патрашко Степан Валерьевич 04.07.08 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 181

.

.

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м мужчины

7 забег

1 1636197 Шацкий Роман Михайлович 14.09.2012 1ю Москва Юность Москвы 470

2 682954 Лесных Андрей Максимович 08.09.2009 1ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 120

3 Солнышкин Артем Маратович 14.12.2009 1ю Зеленоград Зеленоград 431

4
1667903 Киц Арсений Алексеевич 03.01.2012 б\р Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 27

8 забег

1 1562986 Гавердовский Максим Владимирович 21.02.2012 2ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГКОУ СКОШИ 52
7

2 1694296 Коломеец Василий Андреевич 03.07.2012 2ю Москва ЦСКА 309

3 Овчаренко Алексей Владимирович 13.10.2011 2ю Зеленоград Зеленоград 362

4 1044458 Денисов Иннокентий Алексеевич 06.10.2009 2ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 124

9 забег

1 864108 Белозеров Иван Максимович 28.02.2010 2ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 117

2 676183 Жидков Илья Васильевич 07.04.2010 2ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 119

3 746228 Даниелян Сергей Арамович 30.01.2009 2юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 24

4 904704 Рахмонов Хусейн Абдувалиевич 01.06.2010 2юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 77

10 забег

1 Шевченко Владимир Юрьевич 31.01.2010 3ю Москва Самбо70 471

2 Зацепин Николай Дмитриевич 19.06.2009 3ю Москва Самбо70 279

3 Мысин Александр Павлович 22.06.2012 3ю Мытищи Авангард 353

4 Дорофеев Вадим Евгеньевич 14.09.2012 3ю Запрудня Антей 261

11 забег

1 1082857 Напалков Никита Андреевич 27.04.2012 3ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 116

2 Гудковский Дмитрий Алексеевич 26.05.2011 3ю Зеленоград Зеленоград 252

3
881108 Панкратов Виктор Александрович 07.04.2011 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГКОУ СКОШИ 52 11

4 Соболев Дмитрий Сергеевич 04.01.2012 б/р Москва Самбо70 429

12 забег

1 Васильев Лев Олегович 01.09.2012 б/р Москва Школа спринтерского бега 226

2 2240588 Мыльников Данил Вячеславович 14.11.2005 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 108

3 Орошан  Максим 21.01.2011 б/р Зеленоград Зеленоград 369

4 2239007 Красилов Владимир Валентинович 28.02.2003 б/р Москва ЦСКА 316

13 забег

1 Прокопенко Алексей Олегович 07.08.2003 б/р Москва 394

2 Ошарин Валентин Павлович 15.04.2004 б/р Москва ЦСКА 373

3 2238999 Васильев Владимир Ильич 10.04.2006 б/р Москва ЦСКА 225

4 1389438 Хохлов Алексей Романович 02.04.2012 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 121

.

.

.

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/682954
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1044458
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/864108
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/676183
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1082857
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1389438


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м мужчины

14 забег

1 2240031 Горшков Ярослав Сергеевич 18.04.2007 б/р Москва ЦСКА 246

2 Иванов Нил Вадимович 06.06.2007 б/р Москва ЦСКА 285

3 Глаголев Герман Денисович 20.01.2009 б/р Москва ЮГ 239

4 Косматов Максим Витальевич 04.06.2009 б/р Москва ЮГ 314

15 забег

1 Парфирьев Артем Александрович 16.03.2010 б/р Москва Юность Москвы 377

2 Скороходов Иван Александрович 22.06.2010 б/р Зеленоград Зеленоград 423

3 Московкин Александр Сергеевич 19.08.2010 б/р Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 350

4 Маркин Роман Анатольевич 06.09.2010 б/р Запрудня Антей 338

на своб

Базылев Данила Иванович 28.07.2011 б/р Москва Юность Москвы 213

Бобров Степан Андреевич 07.10.2011 б/р Москва 219

.
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.

.
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 14.20

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Рубель Мария Валерьевна 23.10.1998 2 Москва 408

2 871232 Волгарева Татьяна Павловна 05.12.2003 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 113

3 739799 Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 112

4 1699880 Шолохова Анастасия Алексеевна 24.02.2009 1 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 75

5 1384540 Беспалова Арина Константиновна 05.06.2012 1 Москва МКСШОР "Запад" 19

6 Архипова Галина Михайловна 26.01.2011 1 Михайлов 209

7 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 100

8 1777586 Демидова Дарья Олеговна 15.01.2006 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 90

2 забег

1 1568419 Игнатьева Ангелина Андреевна 14.07.2011 1 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 40

2 776115 Фоменко София 31.03.2007 1 Москва Юность Москвы 455

3 1141781 Зырянова Татьяна Николаевна 19.01.2008 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 49

4 1384587 Гаврова София Михайловна 30.11.2011 2 Москва МКСШОР "Запад" 20

5 1393903 Ландина Милана Антоновна 06.01.2012 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 42

6 Булгакова Алина Анатольевна 24.11.1988 2 Балашиха ВАО 223

7 1878620 Штерцер Варвара Сергеевна 19.03.2009 3 Москва МосСпортОбъект 475

8 Уткина Владислава Сергеевна 27.11.2001 б/р Москва 448

3 забег

1 Талерман Диана Александровна 11.06.1998 2 Москва 439

2 628097 Смолина Марина Владимировна 18.04.2009 2 Москва Юность Москвы 427

3 Лежнева Арина Сергеевна 07.10.2011 2 Мытищи Авангард 329

4 1395048 Каверина Алёна Романовна 21.03.2008 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 41

5 1406759 Деревянко Елена Александровна 26.11.2011 3 Москва МКСШОР "Запад" 21

6 Янгличева Самира Ринатовна 03.08.2009 3 Москва Самбо70 480

7 Пастылева Вероника Григорьевна 25.06.2013 3 Мытищи Авангард 378

8 765307 Стадник Вера Александровна 02.06.2005 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 96

.

.

.

.

.

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м женщины

4 забег

1 664093 Соловова Татьяна Ивановна 08.03.2010 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 164

2 948980 Кровотынцева Алиса Александровна 25.05.2012 1ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 69

3 Глинская Дария Игоревна 27.06.2008 1ю Москва Юность Москвы 240

4 Морозова Дарья Алексеевна 09.12.2009 1ю Москва Север 348

5 Колокольникова Алена Алексеевна 10.07.2014 1ю Москва Самбо70 308

6 1626836 Иванова Анастасия Александровна 19.04.2011 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/атлетике им. бр. Знаменских 133

7 Акишкина Дарья Андреевна 26.02.2014 2ю Москва Самбо70 201

5 забег

1 Иванова Екатерина Максимовна 10.08.2010 3ю Москва ЦСКА 288

2 Осинская Анна Александровна 03.12.2012 3ю Москва МосСпортОбъект 370

3 2203329 Федорина Дарья Денисовна 02.12.2005 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 83

4 2240587 Костина Ева Александровна 18.10.2006 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 103

5 Даньшина Ирина Васильевна 05.10.2002 б/р Москва 255

6 Семичаснова Елизавета Андреевна 19.02.2024 б/р Серпухов Зубренок 419
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http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1626836


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 14.35

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Фартушко Виктор Дмитриевич 07.12.1998 2 Москва РОО "ФЛАМ" 452

2 1429552 Попов Максим Васильевич 20.05.2003 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 54

3 1520180 Узенков Олег Вячеславович 05.04.2006 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 95

4 1930759 Чупраков Максим Евгеньевич 18.02.2003 1 Долгопрудный 463

5 601556 Ушверидзе Александр Александрович 07.06.2006 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА

6 580965 Гныпа Владимир Алексеевич 27.12.2006 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 109

7 Журавлев Павел Сергеевич 22.09.2003 1 Москва 274

8 1507702 Конечных Максим Алексеевич 28.10.2005 1 Москва РОО "ФЛАМ" 312

2 забег

1 741502 Скворцов Юрий Викторович 16.07.2009 2 Москва МКСШОР "Запад" 14

2 Любимов Никита Алексеевич 24.10.2006 2 Москва МГСУ 333

3 Мельников Роман Олегович 24.06.2008 3 Москва Юность Москвы 342

4 1759231 Грецкий Сергей Витальевич 21.11.2006 1ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 110

5 780862 Сластин Владимир Андреевич 30.06.2003 2 Домодедово 425

6 1664809 Альминов Максим Станиславович 17.06.2009 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 88

7 Шапко Иван Юрьевич 27.10.1987 б/р Москва 468

8 Антонов Дмитрий Сергеевич 20.09.1982 2 Москва, Зеленоград Зеленоград 205

3 забег

1 917407 Крушельницкий Алексей Максимович 29.05.2009 3 Москва МКСШОР "Запад" 15

2 1079212 Кузнецов Марк Дмитриевич 26.06.2009 3 Москва МКСШОР "Запад" 16

3 Патов Лев Константинович 06.10.2009 б/р Москва 379

4 Соловов Владимир Андреевич 28.04.2009 3 МОСКВА Юность Москвы 432

5 1800764 Рахманов Русиф Мехманович 15.07.2009 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич 171

6 Сивоконев Александр Александрович 26.11.2008 3 Москва Юность Москвы 420

7 420113 Лаура Глеб Сергеевич 03.03.2005 б/р Москва 328

8 Шигаев  Григорий Артёмович 02.06.2011 3 Москва ЦСКА 474

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1429552


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  4 этап 5 октября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м мужчины

4 забег

1 Крылов Александр Павлович 31.10.1979 3 Москва 319

2 211204 Вартанов Артем Сергеевич 03.11.1998 3 Москва 224

3 765948 Рогач Егор Вячеславович 13.12.2010 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо70" 39

4 Митрофанов Вадим Кириллович 29.03.2008 3 Москва Самбо70 344

5 1429306 Косенков Андрей Денисович 18.09.2012 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 92

6 1498182 Колокольников Дмитрий Витальевич 02.10.2010 1ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 68

7 Жуков Василий Романович 25.06.2010 1ю Москва ЦСКА 273

8 979400 Буланин Савелий Юрьевич 24.08.2011 1юн Москва МКСШОР "Запад" 17

5 забег

1 1382911 Дубровин Мирон Андреевич 24.11.2011 1юн Москва МКСШОР "Запад" 18

2 1157637 Кудряшов Дмитрий Алексеевич 07.08.2011 1юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 29

3 1310478 Фролов Андрей Игоревич 25.11.2010 2ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 74

4 1686035 Айрапетов Михаил Алексеевич 22.01.2008 2ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ Школаинтернат 17
4

5 1314827 Кессель Андрей Сергеевич 03.03.2012 2ю Москва ЦСКА 302

6 Торопов Егор Сергеевич 01.05.2010 2ю Москва Самбо70 442

7 Лобачев Марк Данилович 03.07.2011 2ю Москва ЦСКА 330

8 Вахрулин Роман Ильич 05.07.2011 2ю Москва 229

6 забег

1 Арутюнян Левон Арутюнович 04.08.2009 3ю Москва Самбо70 208

2 Ушаков Тимофей Антонович 07.12.2012 3ю Москва Самбо70 451

3 Грузинов Илья Александрович 14.07.2012 3ю Москва ЦСКА 251

4 Гордеев Артём Андреевич 27.01.2014 3ю Москва Самбо70 245

5 Долгалев Олег Вячеславович 22.10.1984 б/р Москва 260

6 Орловский Андрей Георгиевич 22.11.1986 б/р Москва 367

7 Яковлев Алексей Михайлович 24.12.2011 б/р Москва МосСпортОбъект 479

7 забег

1 Комаров Николай Игоревич 19.10.1985 б/р Москва 310

2 2239870 Кочетов Максим Александрович 29.03.2007 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 81

3 Постников Дмитрий Александрович 20.09.1984 б/р Москва 392

4 Рагимов Вюгар Арзу оглы 22.09.1991 б/р Москва 396

5 Ватолин Евгений Александрович 13.05.2010 б/р Москва Юность Москвы 228

6 Власов Константин Сергеевич 15.09.2012 б/р Зеленоград 231

7 644263 Токовчук Владимир Дмитриевич 16.03.2011 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 141


